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メンテナンス用

■ 2215 ケース寸法

製品番号700SD メーカー希望小売価格￥95,830
セット内容 全53点
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メンテナンス用

■ 2215 ケース寸法

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角） 　 SOCKET (6pt.) 4S- 10、12、13、14  P159
ソケット（12角） 　 SOCKET (12pt.) 4D- 17、19、21、22、24、26、27   P160 
ラチェットハンドル 　 RATCHET HANDLE 371   P169 
エクステンションバー 　 EXTENSION BAR 321（150mm）   P176 
スパナセット
 SPANNER SET 

35M（S-5.507、0810、1113、
1214、1719、2224）   P276 

ロングめがねレンチ（45°） 　 LONG OFFSET WRENCH M45- 1012、1214、1317、1921、2224  P284
モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P328
ペンチ 　 LINEMEN PLIERS CT-175  P331
コンビネーションプライヤ 　 COMBINATION PLIERS CP-200  P328
強力ニッパ 　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150  P331
ウォーターポンププライヤ（強力タイプ） 　 WATER PUMP PLIERS KWP-250  P329
貫通ドライバー
 SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

KMD- 075、100、150  ⊖角軸プラスチック柄 P304
KPD- 001、002、003  ⊕角軸プラスチック柄 P304

コンビネーションハンマー 　 COMBINATION HAMMER BHC-10（1 ポンド）  P374
六角棒 L形レンチセット（9本組） 　 HEX KEY WRENCH SET APL900（APL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）  P260
ツールケース 　 TOOL CASE 2215  P99
※ケースのみの販売もいたしております。P99 をご覧ください。

製品番号700SX メーカー希望小売価格￥80,440
セット内容 全46点

 ●  ケースから工具を出し入れする時は、手を挟み込まないように注意してください。／  Beware at all time not to pinch hand / fi ngers. 
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● V 形 3 段式メタルケース
● 全段プラスチックトレー付

●V 形 3 段式メタルケース
● 全段プラスチックトレー付

700SD

700SX

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角） 　 SOCKET (6pt.) 4S- 08、10、12、13、14  P159
ソケット（12角） 　 SOCKET (12pt.) 4D- 17、19、21、22、24、26、27、30、32   P160 
ラチェットハンドル（ホールドタイプ） 　 RATCHET HANDLE RH40K   P170 
スピンナハンドル 　 SPINNER HANDLE 211   P174 
エクステンションバー 　 EXTENSION BAR 321（150mm）   P176 
スパナセット
 SPANNER SET 

35M（S-5.507、0810、1113、
1214、1719、2224）  P276

ロングめがねレンチ（45°） 　 LONG OFFSET WRENCH M45- 1012、1113、1417、1921、2224  P284
モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P328
ラジオペンチ 　 NEEDLE NOSE PLIERS RP-150  P331
コンビネーションプライヤ 　 COMBINATION PLIERS CP-200  P328
ペンチ 　 LINEMEN PLIERS CT-175  P331
ウォーターポンププライヤ（強力タイプ） 　 WATER PUMP PLIERS KWP-250  P329
強力ニッパ 　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150  P331
貫通ドライバー
 SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

KMD- 075、100、150  ⊖角軸プラスチック柄 P304
KPD- 001、002、003  ⊕角軸プラスチック柄 P304

コンビネーションハンマー 　 COMBINATION HAMMER BHC-10（1 ポンド）  P374
平タガネ 　 CHISEL FC165（19×165mm）  ―
センターポンチ 　 PUNCH CP125（125mm）  ―
ボールポイントL 形レンチセット（9本組）
 BALL POINT HEX KEY WRENCH SET 

BPL900
（BPL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）  P261

ツールケース 　 TOOL CASE 2215  P99
※ケースのみの販売もいたしております。P99 をご覧ください。

●トレー付
● ダンボール寸法：w464×d240×h345mm
● 質量：12.0kg
● 梱包入数（通常）：1

●トレー付
● ダンボール寸法：w464×d240×h345mm
● 質量：11.1kg
● 梱包入数（通常）：1


